
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/148/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz.191), Rada Miejska w Leśnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.765,00 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 2.935,00 zł, w tym: 

- § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych prze jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 420,00 zł, w tym: dochody bieżące - 420,00 zł (- rozdział 60095 

Pozostała działalność w tym: opłata za korzystanie z przystanków autobusowych - 420,00 zł) 

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2.515,00 zł, w tym: dochody 

bieżące - 2.515,00 zł (- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w tym: odszkodowanie za latarnię 

ul. Polna w Leśnicy - wpłata TUW - 2.515,00 zł) 

- dział 710 Działalność usługowa - 2.000,00 zł, w tym: 

- § 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2.000,00 zł, w tym: dochody bieżące 

- 2.000,00 zł (-rozdział 71035 Cmentarze w tym: środki na utrzymanie grobów i cmentarzy 

wojennych - 2.000,00 zł) 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 7.065,00 zł, w tym: 

- § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4.065,00 zł, w tym: dochody majątkowe  

-4.065,00 zł (- rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w tym: sprzedaż autobusu Jelcz  

- 4.065,00 zł) 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 zł, w tym: dochody bieżące -3.000,00 zł (- rozdział 

80104 Przedszkola w tym: zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczęszczanie dzieci  

z terenu innych gmin do przedszkoli w naszej gminie - 3.000,00 zł) 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 6.804,00 zł, w tym: 

- § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 6.804,00 zł, w tym: dochody bieżące - 6.804,00 zł  

(- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy w tym: refundacja PUP Strzelce Op. za organizację  

i finansowanie robót z tytułu wykonywanych prac społecznie użytecznych - 6.804,00 zł) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1166



- dział 855 Rodzina - 961,00 zł, w tym: 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 911,00 zł, w tym: dochody bieżące - 911,00 zł 

(-rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: wpływy z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 911,00 zł) 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 50,00 zł, w tym: dochody bieżące - 50,00 zł (- rozdział 85503 

Karta Dużej Rodziny w tym: środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny - 50,00 zł). 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 13.577,00 zł, z tego: 

- dział 855 Rodzina - 13.577,00 zł, w tym: 

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11.000,00 zł, w tym: dochody bieżące - 11.000,00 zł  

(- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: wpływy z tytułu 

wpłaconych odsetek od świadczeń z funduszu alimentacyjnego (BP) - 11.000,00 zł) 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 911,00 zł, w tym: dochody bieżące - 911,00 zł (- rozdział 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: wpływy z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 911,00 zł) 

- § 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 1.000,00 zł, 

w tym: dochody bieżące - 1.000,00 zł (- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego w tym: wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

(BP) - 1.000,00 zł) 

- § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 666,00 zł, w tym: dochody bieżące 

- 666,00 zł (- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: dochody  

z tytułu należności ściągniętych od dłużnika alimentacyjnego w wysokości wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 666,00 zł). 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 791.701,00 zł, z tego: 

- dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 35.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 40002 Dostarczanie wody -35.000,00 zł, w tym: 

- rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Kadłubiec - 35.000,00 zł, w tym: 

wydatki majątkowe - § 6050 - 35.000,00 zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 20.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -20.000,00 zł, w tym: 

- remont budynku gospodarczego przy Placu Marka w Leśnicy - 20.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 20.000,00 zł 

- dział 710 Działalność usługowa - 2.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 71035 Cmentarze -2.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych -2.000,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu 

państwa - 2.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4170 - 2.000,00 zł, w tym: -wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane - 2.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1166



- dział 750 Administracja publiczna - 50.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe -50.000,00 zł, w tym: 

- przebudowa dróg powiatowych 1805 O Pl. Narutowicza i ul. Kościelna oraz 1401 O Pl. Narutowicza 

i ul. 1 Maja w m. Leśnica - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 50.000,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6300 - 50.000,00 zł 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 200.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne -200.000,00 zł, w tym: 

- rozbudowa remizy OSP w Raszowej - 200.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 200.000,00 zł 

- dział 803 Szkolnictwo wyższe - 20.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 80395 Pozostała działalność -20.000,00 zł, w tym: 

- dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja obiektu dydaktycznego 

Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” - 20.000,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6220 - 20.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 8.375,00 zł, w tym: 

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej -1.571,00 zł, w tym: 

- utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej -1.571,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4400 - 1.571,00 zł  

- rozdział 85295 Pozostała działalność - 6.804,00 zł, w tym: 

- wykonywanie prac społecznie użytecznych na terenie gminy - refundacja PUP Strzelce Op. - 6.804,00 zł, 

w tym: dotacja z funduszy celowych - 6.804,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 6.804,00 zł,  

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.804,00 zł 

- dział 855 Rodzina - 326,00 zł, w tym: 

- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze -92,00 zł, w tym:  

- realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci - 92,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 92,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4440 - 92,00 zł 

- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -92,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłków dla opiekunów i składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 92,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4440 - 92,00 zł 

- rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny -50,00 zł, w tym:  

- realizacja zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny - 50,00 zł, w tym: dotacja 

celowa z budżetu państwa - 50,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 42,00 zł, § 4110 - 7,00 zł,  

§ 4120 - 1,00 zł, w tym: -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 50,00 zł 

- rozdział 85504 Wspieranie rodziny -92,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie wspierania rodzinny - 92,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4440 - 92,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -27.000,00 zł, w tym: 

- unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest - 10.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące  

- § 4300 - 10.000,00 zł 

- wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 17.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4390 - 17.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1166



- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 429.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -247.000,00 zł, w tym: 

- przebudowa i wyposażenie Klubu Wiejskiego w Dolnej wraz z zagospodarowaniem otoczenia  

- 247.000,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe - § 6050 - 247.000,00 zł 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -182.000,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Zagospodarowanie zabytkowego Amfiteatru i Pomnika Czynu 

Powstańczego w Górze Św. Anny wraz z otoczeniem” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego  

- 178.350,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe - § 6300 - 178.350,00 zł 

- organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych - 3.650,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - § 4300 - 3.650,00 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 785.513,00 zł, z tego: 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -5.000,00 zł, w tym: 

- rozbiórka budynku gospodarczego przy Placu Marka w Leśnicy - 5.000,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące - § 4270 - 5.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 12.421,00 zł, w tym: 

- rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -12.071,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie wypłaty zasiłków celowych i pomocy w naturze -12.071,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4300 - 12.071,00 zł, w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12.071,00 zł 

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej -294,00 zł, w tym: 

- utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej -294,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4440 - 294,00 zł  

- rozdział 85295 Pozostała działalność -56,00 zł, w tym: 

- wykonywanie prac społecznie użytecznych na terenie gminy - refundacja PUP Strzelce Op.  

-56,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 56,00 zł, w tym: -świadczenia na rzecz osób 

fizycznych - 56,00 zł 

- dział 855 Rodzina - 2.092,00 zł, w tym: 

- rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze -92,00 zł, w tym:  

- realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci - 92,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 92,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4300 - 92,00 zł 

- rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -2.000,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłków dla opiekunów i składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2.000,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4400 - 2.000,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 584.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -584.000,00 zł, w tym: 

- budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śląskim - II etap - 584.000,00 zł, 

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 584.000,00 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 182.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -182.000,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1166



- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie zabytkowego Pomnika Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny wraz  

z otoczeniem - Gmina - projekt” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 70.000,00 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe - § 6300 - 70.000,00 zł 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie zabytkowego Pomnika Czynu Powstańczego w Górze Św. Anny wraz  

z otoczeniem - Gmina - dokumentacja konkursowa” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego  

- 15.000,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe - § 6300 - 15.000,00 zł 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie zabytkowego amfiteatru w Górze Św. Anny wraz z otoczeniem - Gmina  

- projekt” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 70.000,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe  

- § 6300 - 70.000,00 zł 

- realizacja projektu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny  

- Zagospodarowanie zabytkowego amfiteatru w Górze Św. Anny wraz z otoczeniem - Gmina  

- dokumentacja konkursowa” - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 15.000,00 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe - § 6300 - 15.000,00 zł 

- organizacja pleneru malarskiego - 12.000,00 zł, w tym: - wydatki bieżące - § 4210 - 1.000,00 zł, 

§ 4300 - 11.000,00 zł. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 27.960.567,92 zł, 

- plan przychodów 3.544.644,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 31.505.211,92 zł, 

- plan wydatków 31.044.907,92 zł, 

- plan rozchodów 460.304,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 31.505.211,92 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.             

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1166


		2017-04-11T12:03:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




